MB PKW Tip Mercedes-AMG GT 63 4MATIC+

Model

192.378.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 922 Vopsea metalizata argintiu High-tech

Tapiterie:

Dotare optionala

o1u
16U
17U
201
22U
243
256
262
266
272
275
299
309
321
32U
33B
351
355
365
367
383
3U0
421
464
475
479
513
534
537
543
546
551
565
581
61U

Preinstalare pentru servicii navigatie

Apple CarPlay

Android Auto

Punte spate directoare

Preinstalare pentru MBUX Entertainment
Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
AMG TRACK PACE

Senzori spate pentru pastrarea benzii

DISTRONIC PLUS cu Asistent Trafic (DTR+Q)
Asistent pentru manevra evaziva

Pachet memorie

Sistem PRE-SAFE®

Suport pentru pahare

Scanner amprenta

Personalizare a sunetului

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz
Functii MBUX extinse

Navigatie pe HDD

Preinstalare pentru Live Traffic Information
Modul de internet LTE

Sistem de franare din compozit AMG Performance
AMG SPEEDSHIFT MCT 9G

Display sofer

Sistem de monitorizare a presiunii in roti
Ajustare inaltime punte fata

Asistent pentru indicatoarele de circulatie
Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Parasolare cu functie suplimentara

Asistent pentru limitarea vitezei

Sistem de alarma antifurt

Scaune spate cu spatar rabatabil

Sistem de climatizare automat THERMOTRONIC
Plafon imbracat in microfiora MANUFAKTUR MICROCUT neagra

824 Piele MANUFAKTUR Nappa maro Truffle / negru

EUR

167 806,72

0,00
1 500,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 800,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 600,00
0,00
0,00



628
670
673
682
798B
868
871
882
889
890
893
897
942
968
989
H73
K32
K33
K34
LeK
P20

P60

P64

P71

PBG

PBH

PSE

Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus

Utilizarea caldurii reziduale a motorului

Baterie cu capacitate marita

Extinctor

Preinstalare pentru radio digital

Display central

Acces HANDS-FREE

Sistem interior de monitorizare

Sistem KEYLESS-GO cu manere incastrate

Haion EASY-PACK

KEYLESS GO

Incarcare wireless pentru dispozitive mobile pentru locurile din fata

Pachet depozitare

Document COC EU6 fara certificat de inmatriculare partea a ll-a

Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Ornamente AMG Carbon

Asistent activ la schimbarea benzii

Functie de repornire automata in blocajele de trafic

Adaptarea vitezei in functie de ruta

Volan AMG performance imbracat in piele Nappa / microfibra MICROCUT

Pachet asistenta la conducere

233 DISTRONIC PLUS cu asistent la franare BAS PLUS si PRE-SAFE

Pachet AMG Night

840 Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa

Pachet memorie

P49  Pachet oglinda
249  Oglinzile interioara si exterioara stanga, heliomate
500 Oglinzi exterioare rabatabile electric

Pachet AMG DYNAMIC PLUS

467 Diferential spate AMG cu alunecare limitata, blocabil electronic

470  Suspensie AMG ACTIVE RIDE CONTROL

U69 Etriere frana AMG vopsite galben

MBUX Navigation Premium

Pachet parcare fara functie Remote Parking

235  Asistent activ parcare

501 Camera 360°

Premium Plus

14U  Integrare smartphone

20U  Preinstallation for digital key transfer

318 DIGITAL LIGHT cu functie de proiectare

339 Sunet AMG Real Performance

34U Servicii remote Premium

416  Acoperis panoramic

438 Head-up display

0,00
0,00
0,00
120,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 300,00
0,00
0,00
0,00
420,00
2 430,00
0,00
950,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
300,00
0,00
0,00

5 030,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



RO1

uo1
u10
uU3s
ue0
u88

Suma totald

443
588
70B
72B
77B
811
874
B51
P82
PBR

u19
u45

Volan incalzit

Lumina display AMG

Vesta reflectorizanta pentru sofer

Pachet USB Plus

Asistent interior MBUX

Sistem de sonorizare Burmester® High-End 3D Surround
MAGIC VISION CONTROL

Kit interventie pana TIREFIT

Urban Guard Plus

Pachet ENERGIZING Plus

399  Scaune fata multicontur

401 Scaune fata climatizate

891 Lumina ambientala

Realitate augmentata MBUX pentru navigatie
Ornamente praguri inscriptionate AMG, iluminate, cu carcasa
detasabila

Anvelope vara

RWM Jante AMG din aliaj 53,3 cm (21"), design spite incrucisate versiune
MANUFAKTUR

Indicator stare centuri de siguranta spate

Scaun pasager fata cu senzor de recunoastere a greutatii

Priza in portbagaj

Capota activa pentru protectia pietonilor

Comenzi AMG pe volan

plus TVA

Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip Mercedes-AMG GT 63 4MATIC+

Model
constructiv:
Request ID:

192.378.1

G00277229395_W1KRJ7JB4RF002783

Numarul maxim de locuri
VDA-spatiu bagaje, inchis

Masa proprie
Masa totala

AER Combined

Putere nominala electro kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Putere nominala electro CP

321
1970
2160

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 710,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

4 050,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

192 016,72

36 483,18

228 499,90

kg
km
kw
g/km
CpP



Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC

Pure Electric-Vehicle Total

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

295/35 ZR20 (105Y) XL
305/35 ZR20 (107Y) XL

3982

430

585
5500-6500
7000

Euro 6d-ISC-FCM

315
3,2
2700
SP
auto.
319
14.1

Wh/km
I/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km
Wh/km
km

g/km
m3/100km
g/km

cc

kW
CpP
rom
1/min

km/h
mm
g/km

I/100km
kg/100km



